

Boutique Munck ApS

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 05 75 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Flemming Peter Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boutique Munck ApS Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 05 75 15
	Stiftet: 26. oktober 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Peter Munck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive butik med detailsalg af dametøj og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget i betragtning af, at selskabet har oprettet nye aktiviteter i 2017, og at der derfor er tale om et opstartsår.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sit kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at reetablere kapitalgrundlaget via. egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	193.397	-7.300
1 Personaleomkostninger	-320.205	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.503	0
Andre finansielle indtægter	38	261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.517	-2.706
Resultat før skat	-229.790	-9.745
3 Skat af årets resultat	0	2.156
Årets resultat	-229.790	-7.589
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-229.790	-7.589
Disponeret i alt	-229.790	-7.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.463	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>621.463</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	106.399	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.399</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>727.862</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	356.607	0
Varebeholdninger i alt	<u>356.607</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.215	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.156
Andre tilgodehavender	2.607	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.822</u>	<u>2.156</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	715	1.169
Værdipapirer i alt	<u>715</u>	<u>1.169</u>
Likvide beholdninger	96.583	127.122
Omsætningsaktiver i alt	<u>465.727</u>	<u>130.447</u>
Aktiver i alt	<u>1.193.589</u>	<u>130.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	<u>-281.315</u>	<u>-51.525</u>
Egenkapital i alt	<u>-156.315</u>	<u>73.475</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.309.987	50.722
Anden gæld	<u>24.917</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.349.904</u>	<u>56.972</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.349.904</u>	<u>56.972</u>
 Passiver i alt	 <u>1.193.589</u>	 <u>130.447</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	319.258	0
Andre omkostninger til social sikring	947	0
	<u>320.205</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.349	2.434
Andre finansielle omkostninger	168	272
	<u>22.517</u>	<u>2.706</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.156</u>
	<u>0</u>	<u>-2.156</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>701.966</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>701.966</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>-80.503</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-80.503</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>621.463</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-51.525	-43.936
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-229.790</u>	<u>-7.589</u>
	<u>-281.315</u>	<u>-51.525</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31. december 2017 stillet betalingsgarantier på t.kr. 299 via. selskabets bankforbindelse.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Munck Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.